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מ"ת 30754/05/21 – ניב בלגזל נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 30754-05-21 מדינת ישראל נ' ברץ (עציר) ואח'

כבוד השופט ניצן סילמן בפני
2. ניב בלגזל (עצור/אסיר בפיקוח) מבקשים

נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה
בנסיבות תקיפה  מחמירות,  בנסיבות  שוד  של  עבירות  לו  המייחס  אישום  כתב  הוגש  המבקש  כנגד  חוזר.  לעיון  בקשה 

מחמירות, פגיעה בפרטיות ושינוי זהות של רכב.

לא אחזור על הדברים כפי שפורטו בהחלטות עד הלום; ביום 6/7/21 ראיתי להמיר מעצרו הממשי של המבקש למעצר
בפיקוח אלקטרוני, מהטעמים המפורטים שם.

בין יתר השיקולים- נכלל גם נושא הריחוק הגיאוגרפי של החלופה שהוצעה.

בינתיים מתנהל ההליך בתיק העיקרי.

ובין פי פחת,  כי המצב בחלופה על עברי  פירט  חוזר, מסגרתה  לעיון  הגיש המבקש בקשה  דא עקא שביום 17/9/21 
המפקחים שאושרו כמפקחים מרכזיים שם, גבה טורא.

הן לאור פרק הן לאור חומרת האישום המלמדת על מסוכנות,  כי הבקשה רחוקה מלהיות פשוטה,  כשלעצמי סברתי 
הזמן שעבר, שאינו ארוך ואינו מצדיק עיון מחדש, והן לאור ששיקול ההרחקה היה חלק משיקולי המרת המעצר לאיזוק.

ביום 22/9/21 הופנה עניינו של המבקש בנושא זה, לבחינה חוזרת של שירות המבחן.

וזה בא בהמלצה לאפשר העתקת המעצר באיזוק לבית הורי המבקש ביום 20/10/21 התקבל תסקיר שירות המבחן 
ברח' בית אלפא בקרית חיים. היום נשמעו טיעוני הצדדים בפני.

הדעה אינה נוחה מההתנהלות, וזאת בלשון המעטה. חרף זאת, גם אם בדוחק, סבורני כי ניתן לקבל הבקשה.

ראשית, מערך הפיקוח נותר על כנו; אמנם אבי המבקש לא אושר, אך מערך הפיקוח שכן אושר הרשים מאד ובמיוחד
אם המבקש.
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שנית, נכון לעת זו, להבדיל מהמועד המקורי בו הוגשה הבקשה, חלפו 4 חודשים מעם המרת המעצר למעצר באיזוק
ויש בכך תקופת מה המצדיקה בחינה. עוד אציין כי השמיעה טרם החלה והמועדים שנקבעו יחלו בעוד כחודשיים ואילך.

שלישית- בעוד בקצרין ניתנו חלונות, כאן מדובר בחלופה הרמטית, עד גמר פרשת התביעה.

רביעית- תסקיר שירות המבחן מעלה הירתמות טיפולית ממשית.

חמישית- כפי שציינתי בהחלטה המקורית, נושא ההיגררות החברתית היווה שיקול מהותי בהחלטה; כעת, הנאשם הנוסף
בפרשה נעצר עד תום ההליכים, ויש בכך אלמנט מקהה.

שישית- הערכת הסיכון שיוחסה למבקש הנה סיכון נמוך, הערכה נדירה במיוחד באישומים כגון דא. (תסקיר עמ' 2);
יתרה מדך- שירות המבחן הבהיר כי הוא מתרשם מהבנת המשיב בהכרח להקפיד על תנאי המעצר.

על כן, אני מורה כי יחידת האיזוק תבחן אפשרות התקנת והעתקת המעצר באיזוק לבית הורי המשיב ברח' בית אלפא
ימים;  5 תוך  תוכן  הדעת  חוות   .0542276440 בטלפון  ויקטוריה  הגב'  תהיה  הקשר  אשת  (חיפה);  חיים  קרית   47

דיון. בקיום  הצורך  תודיע  האפשר  ובמידת  צעדיה  תשקול  המאשימה 

נקבע לדיון ליום 3/11/21 שעה 8:30; לעדכן היומן; לשגר ליחידת האיזוק ולצדדים.

ניתנה היום, כ"א חשוון תשפ"ב, 27 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.
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